



"Du är inte ensam". Det är uppmärksamhetsveckans buskap till barn som lever med missbruk, våld eller psykisk ohälsa i familjen.

FOTO: JOSEFIN CASTERYD/IKON

## UPPMÄRKSAMHETSVECKAN

# I Falun betyder vecka sju fokus på utsatta barn

**Svenska kyrkan är med på Uppmärksamhetsveckan i Falun. Veckan fokuserar på barn som växer upp i familjer med missbruk, våld och psykisk ohälsa.**

Sedan flera år har vecka sju i Falun särskild betydelse. Då arrangeras Uppmärksamhetsveckan med olika föreläsningar och event för allmänhet och yrkesverksamma som möter unga i sitt arbete. Temat är *Du spelar roll – du är inte ensam!* Och fokus ligger på barn och unga som lever i familjer med till exempel missbruk.

– Genom åren har det varit lite olika hur kyrkan engagerat sig, berättar diakon Milla Brunnsberg, Falu pastorat. Vi brukar ha en stor vepa med texten "Du är inte ensam", på Kristine kyrka under hela veckan.

Veckan handlar om att se barnen som lever med missbruk, våld eller psykisk ohälsa i familjen. Och att dessa barn och unga ska förstå att de inte är ensamma och att det inte är deras fel och ansvar.

**BLAND PROGRAMPUNKTERNA** på årets vecka finns en föreläsning om oro med Erik Andersson, legitimerad psykolog och forskare vid Karolinska Institutet och författare av *Orosboken*.

– Där deltar kyrkan i introduktionen och berättar om våra verksamheter för målgruppen. Samma kväll deltar vi också med



Milla Brunnsberg.

ett bord på en utställningsmessa. Vi delar bord med Rädda barnen, säger Milla Brunnsberg.

Alla skolor har erbjudits föreläsning för årskurs 8 och de flesta har tackat ja. I år är det Johanna Lindblå som berättar om sin uppväxt i Bjursås med missbruk i hemmet.

**I ÅR** kommer personal från Falu kommuns tre församlingar, Falun, Bjursås samt Svärdsjö Sundborn och Enviken, att vara på flera av skolorna i samband med föreläsningen.

– Vi är där för att kunna fånga upp ungdomar som vill prata vidare. Detta är första året vi är med på skolorna. Jag hoppas att det ger positivt gensvar, säger Milla Brunnsberg.

Människor som möter unga i sitt arbete har möjlighet att del-

ta på flera digitala föreläsningar i olika ämnen.

**FÖRUTOM SVENSKA** kyrkan är Finans, Rädda Barnen, Länsstyrelsen Dalarna, Folkuniversitetet, Falu kommun och Faluns brottsförebyggande råd med i arrangementet.

– Det är jätteroligt att samarbeta med så många aktörer, särskilt för en så viktig sak. Det fungerar väldigt bra. Alla vet vad de ska göra, säger Milla Brunnsberg.

HANNA WALLSTEN

### + LÄS MER

om Uppmärksamhetsveckan på [falun.se/stod och omsorg/aktuellt](http://falun.se/stod_och omsorg/aktuellt)

## Ny kyrkoherde i Lima-Transtrand

**ÅTERVÄNDARE.** Från den 1 januari i år har Lima-Transtrand ny kyrkoherde. Det är Malou Wirström som ersätter Birgitta Arneving som gått i pension. Den 16 februari klockan 11.00 blir det installationsmessa i Lima kyrka.



Malou Wirström.

Då medverkar kontraktsprost Sofia Mogård, Norra Dalarnas kontrakt.

Malou kommer närmast från en tjänst i Umeå pastorat.

– Jag är från Älvdalen och har varit kyrkoherde där tidigare. Cirkeln är sluten, jag är tillbaka i Dalarna, säger Malou Wirström.

HANNA WALLSTEN



Christiane Tietz, kyrkopresident i EKHN.

FOTO: PETER BONGARD

## Hon är president i tyska EKHN

**VÄNSTIFT.** Söndag den 26 januari installerades Christiane Tietz som ny kyrkopresident i den Evangeliska kyrkan i Hessen och Nassau i Tyskland, EKHN.

Västerås stift har sedan snart ett år tillbaka ett vänskapsavtal med EKHN. Vänstift utbyter erfarenheter och lär av varandra.

Biskop Mikael Mogren och stiftsadjunkterna Nils Åberg och Viktor Backlund närvarade vid installationen från Västerås stift.

VIKTOR BACKLUND



Kyrkans Fastighetssamverkan

Din partner i fastighetsförvaltning och utveckling

